
04080, Киев, ул. Фрунзе, 102

тел./факс: (044) 492-30-00;

info@mt.ua         www.mt.ua       

05.02.2020

вс68357001200 Орех лак. 32 5,19 Склад

вс68377001200 Орех лак. 128 12,65 Склад

вс68387001200 Орех лак. 160 13,54 Склад

вс67794501200 Дуб лак. 4,85 Склад

вс67797001200 Орех лак. 6,24 Склад

вс67774501200 Дуб лак. 9,52 Склад

вс67777001200 Орех лак. 10,83 Склад

вс67784501200 Дуб лак. 13,11 Склад

вс67787001200 Орех лак. 14,39 Склад

вс43284501000 Дуб без покрытия 4,30 Склад

вс43284501200 Дуб лак. 4,59 Склад

вс43287001200 Орех лак. 5,53 Склад

Цены указаны в EURO (для справки) с учетом НДС.

Оплата производится в гривнах по курсу Межбанка+1%.

Складская 

программа 
Розницам.о.Название 

ПРАЙС-ЛИСТ
 на ручки VONSILD

ИзображениеАртикул Материал

BOWL

KITE

MANTA

32

160

224

65


