

info@mt.ua www.mt.ua

05.02.2020

ПРАЙС-ЛИСТ на ручки VONSILD

Артикул	Название	Материал	M.O.	Розница	Складская программа	Изображение
вс68357001200	KITE	Орех лак.	32	5,19	Склад	
вс68377001200		Орех лак.	128	12,65	Склад	
вс68387001200		Орех лак.	160	13,54	Склад	
вс67794501200	MANTA	Дуб лак.	32	4,85	Склад	
вс67797001200		Орех лак.		6,24	Склад	
вс67774501200		Дуб лак.	160	9,52	Склад	
вс67777001200		Орех лак.		10,83	Склад	
вс67784501200		Дуб лак.	224	13,11	Склад	
вс67787001200		Орех лак.		14,39	Склад	
вс43284501000	BOWL	Дуб без покрытия	65	4,30	Склад	
вс43284501200		Дуб лак.		4,59	Склад	
вс43287001200		Орех лак.		5,53	Склад	
Цены указаны в EURO (для справки) с учетом НДС. Оплата производится в гривнах по курсу Межбанка+1%.						